
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO PAKRUOJO SENIŪNIJOS LINKSMUČIŲ KAIMO 

GATVĖMS 

 

2010 m. liepos 1 d. Nr. T- 212 

 Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Pakruojo seniūnijos 2009 m. gegužės 27 d. raštą Nr. S-253 ,,Dėl Linksmučių kaimo gatvių 

pavadinimų suteikimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Pakruojo seniūnijos Linksmučių kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 

priedus. 

  

 

 

 

 

Meras                             Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                      2010 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-212 

                                                                                      1 priedas 

 

 

PAKRUOJO SEN. LINKSMUČIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŢINIARAŠTIS 

 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

 

Eil. 

nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. 

 
Lygumų 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

6204752 

6204703 

6204611 

6204620 

6204628 

6204631 

6204624 

6204622 

6204585 

6204588 

6204709 

489439 

489375 

489082 

488887 

488641 

488467 

488417 

488339 

488070 

487987 

487593 

2. Naujoji 4 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

6204620 

6204585 

6204520 

6204434 

6204409 

6204368 

6204334 

6204331 

6204341 

6204356 

488887 

488887 

488898 

488907 

488898 

488791 

488693 

488668 

488649 

488641 

3. Gėlių 16 

22 

23 

24 

6204368 

6204416 

6204448 

6204506 

488791 

488771 

488768 

488769 

4. Pušyno 20 

21 

5 

6204356 

6204583 

6204628 

488641 

488641 

488641 

5. Kruojos 40 

27 

26 

25 

41 

42 

7 

6204582 

6204547 

6204516 

6204501 

6204506 

6204535 

6204624 

488580 

488570 

488552 

488473 

488405 

488402 

488417 



6. Miško 12 

21 

40 

6204585 

6204583 

6204582 

488887 

488641 

488580 

7. Paupio 31 

30 

29 

28 

6204363 

6204349 

6204350 

6204371 

488156 

488113 

488083 

488025 

8. Uţupio 32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

6204083 

6204096 

6204206 

6204225 

6204217 

6204181 

6204169 

6204171 

488717 

488619 

488481 

488438 

488406 

488295 

488263 

488155 

 

___________________________ 

 



 


